
Жолдауды қабылдау туралы арыз

Нақты мекенжайы: Алматы обл., нас.пункт Алматы, ул./пр. Момышулы , дом/корпус 1/55, кв. нет, п. нет

ЖСН: 971204400485
ТАӘ: АЛИМБЕК АЙДАНА АЙДЫНҚЫЗЫ
Телефон: +7 +77079106050

Өтініш беруші

Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық жүргізу
құқығындағы "Балалар қалалық клиникалық жұқпалы аурулар ауруханасы"
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

Алушы

Бостандық ауданыҚала/Село/Ауыл
Хочу выразить благодарность всем сотрудникам 2-го отделение. За уважение,
заботе и за работу с детьми. Каждый день проверяли и пунктуально работали.Я
лежала с 3 детьми, и они сделали мне удобства во всем. В день 3-4раза делали
уборку, в палате было чисто. А еда было вкусно, спасибо поварам за соблюдение
диеты детей. А искренне благодарю Заведующей и врача этой отделении. 5
рабочих дней  проверяли, и +к этому приходили и в субботу и воскресенье, хотя у
них выходной. Хочу всем пожелать здоровье, счастье и в работе карьерный рост и
богатсво!!!

Местоположение: улица Бауыржана Момышулы, 1/55к3, 43.299522252083925,
76.818270236588

Сипаттама

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ, ТАЗАЛЫҚ САҚТАУ /Стационарлық және стационарды
алмастыратын медициналық көмек

Бөлім / Санат
Үн қосуӨтініш түрі

Өтініш

Тіркелген файлдар

Жауап алу тәсілі: suraqtar.kz-те
Тіркелу күні мен уақыты: 29-04-2026 08:01
Оператордың ТАӘ:

Мен, қол қоя отырып, өтінішімнің Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес “Е-өтініш“ ақпараттық
жүйесінде қаралуы мақсатында:

- «Дербес деректер және оларды қорғау туралы»  Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 21
мамырдағы  Заңының талаптарына сәйкес, “Азаматтарға арналған үкімет” мемлекеттік корпорациясы” КЕАҚ-ға
менің дербес деректерімді: ЖСН, Т.А.Ә., телефон нөмірімді, нақты тұрғылықты мекенжайымды, өтініш мәнін,
және болған жағдайда өзге де дербес деректерді, сондай-ақ мемлекеттік органдарға, коммерциялық емес және
коммерциялық ұйымдарға менің дербес деректерімді жинау мен өңдеу мақсатына қол жеткізу үшін қажетті басқа
да деректерді кез келген ұйымдық-құқықтық нысанда жинауға және өңдеуге  өз келісімімді беремін.

- мен ұсынған/көрсеткен дербес деректердің жарамдылығын, дұрыстығын, өзектілігін және заңдылығын
растаймын.

- дербес деректерімді жинауға және өңдеуге келіспеген жағдайда өтінішімді қараудың мүмкін еместігі
маған ескертілді.

- өтінішті қабылдау туралы осы өтініштің мәтінін, оның ішінде өтініштің мәнін оқып шыққанымды
растаймын, толықтыруларым, ескертулерім және қарсылығым жоқ.

Келісім осы өтініш берілген күннен бастап үш жыл ішінде жарамды.

Жеке тұлғаның қолы: _______________


